О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от

25.11.2019г. № 6024 «Об утверждении муниципальной программы «Чистый город»

В соответствии с Решением Собрания депутатов от 29.11.2019 г. № 3 «О бюджете

Миасского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Решением

Собрания депутатов Миасского городского округа от 25.12.2020 г. № 4 «О бюджете Миасского

городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Решением Собрания

депутатов Миасского городского округа от 23.12.2022 г. № 1 «О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.12.2021 г. № 3 «О бюджете Миасского

городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Решением Собрания

депутатов Миасского городского округа от 23.12.2022г. № 3 «О бюджете Миасского городского

округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации

Миасского городского округа от 18.10.2013 г. № 6596 «О порядке принятия решений о

разработке муниципальных программ Миасского городского округа, их формировании и

реализации», постановлением Администрации Миасского городского округа от 05.09.2022г. №

4289 «Об утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих к финансированию из

бюджета Миасского городского округа в 2023 году», Положением «О бюджетном процессе в

Миасском городском округе», утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского

городского округа от 30.10.2015 г. № 9 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в

Миасском городском округе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа

от 25.11.2019 г. № 6024 «Об утверждении  муниципальной  программы «Чистый город», а

именно в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы таблицу 3

«Плановые значения по годам» раздела VIII. Ожидаемые результаты реализации

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

 Таблица 3

Целевые

индикаторы

Плановые значения по годам

по итогам

2020

по итогам

2021

по итогам

2022

по итогам

2023

по итогам

2024

по итогам

2025

1. Объем вывезенных

отходов с территорий

Миасского городского

округа (тн.)

144,0 3860,2 521 3000 3000 3000

2. Объем вывезенных

остатков зелёного

хозяйства с территорий

Миасского городского

округа (м
3
)

17500 9643 11627 17500 17500 17500

3. Площадь санитарной

очистки общегородских

территорий (м
2
)

941 709,75 841557,33 815 763,43 1468615,95 1468615,95 1468615,95

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023             2323

4. Уровень

обеспеченности

муниципальных

образований

контейнерным сбором

ТКО,  (%)

52 65,95 71,2 71,6 73 74

5. Уровень

обустройства

контейнерных

площадок,  (%).

6,5 9,2 14,1 20,15 15,0 15,5

6. Количество

площадок в частном

секторе подлежащих

санитарному

содержанию (шт.)

150 150 150 150 150 150

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить направление

копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальных нормативных актов

Челябинской области, разместить на официальном сайте Администрации Миасского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для

опубликования на сайте средств массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Округа (по городскому хозяйству и капитальному строительству).

Исполняющий обязанности

Главы Миасского городского округа                                                                         Д.Г. Проскурин